
评审报告（项目）

一、采购项目基本情况一、采购项目基本情况

1、采购组织机构： 新疆润标工程勘察设计研究院有限公司   

2、项目名称： 博州边境管理支队边境法律法规宣传资料印制采购项目（二次） 

3、项目编号： XJRBXJCG2024-015-01  

4、采购内容： 博州边境管理支队边境法律法规宣传资料印制采购项目（二次） 

5、开标地点： 新疆政府采购网政采云平台（http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/） 

6、采购单位： 博州边境管理支队 

7、预算执行确认书编号： [2024]6689号 

8、采购预算金额： 40.71万元 

9、采购方式： 询价采购 

10、发布采购公告时间： 2024-04-15 

11、公告采购发布网站： 政府采购网 

12、采购响应截止时间： 2024-04-19 11:00:00 

13、供应商意向情况：叶城县西域华美商贸有限公司,新疆致泰传媒有限责任公司,哈尔滨卓先科技有限公司,

新疆今舟传媒广告有限公司,新疆守拙广告传媒有限公司,博乐市建益广告工程有限公司,陕西文兴通慧实业有

限公司,新疆凡尔赛科技有限公司,浙江鑫川标识系统工程有限公司,广西北迪科技有限公司,新疆中科志诚工

程有限公司,乌鲁木齐红色印务包装有限公司,乌鲁木齐宏通印象广告有限公司,乌鲁木齐日升创盈信息科技有

限公司,新疆瑞盟律师事务所15家供应商获取了本项目询价文件

 

14、供应商投标（响应）情况： 叶城县西域华美商贸有限公司,新疆致泰传媒有限责任公司,哈尔滨卓先科技

有限公司,新疆今舟传媒广告有限公司,新疆守拙广告传媒有限公司,博乐市建益广告工程有限公司,陕西文兴

通慧实业有限公司,新疆凡尔赛科技有限公司8家供应商投标

 

二、评审小组组成二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行抽取 的方式确定评

审专家，其中采购人代表  1  人，评审专家  2  人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 手机号码 备注

李雪静
博州双合工程项目管理有限公

司
正式专家 13369097828 组长

刘艳霞
博尔塔拉蒙古自治州建筑规划

设计院
正式专家 15209075828 组员

袁亮 博州边境管理支队 采购人代表 18609080886 组员

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

评审小组成员签名：

1/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



三、评审方法和标准三、评审方法和标准

本项目采用  最低评标价法  ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应

采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明： 

无 

2、符合性审查情况说明:  

博乐市建益广告工程有限公司,不符合,说明:5. 采购数量与采购文件中的采购需求不符 5. 采购数量与招标

文件不符 5. 采购数量与招标文件不符 陕西文兴通慧实业有限公司,不符合,说明:1. 投标报价明细表法人代

表没有签字或盖章 1. 投标报价明细表，法人代表没有签字或盖章 1. 投标报价明细表法人代表没有签字或

盖章  

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

博乐市建益广告工程有限公司,不符合,说明:5. 采购数量与采购文件中的采购需求不符 5. 采购数量与招标

文件不符 5. 采购数量与招标文件不符 陕西文兴通慧实业有限公司,不符合,说明:1. 投标报价明细表法人代

表没有签字或盖章 1. 投标报价明细表，法人代表没有签字或盖章 1. 投标报价明细表法人代表没有签字或

盖章  

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：  

无  

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：      

新疆今舟传媒广告有限公司提交的资料符合招标文件的要求，且报价最低，推荐中标。 

6、供应商得分排序表

标项1:

  

序号 供应商 报价(元) 排序

4
新疆今舟传媒广告有限

公司

272925元（贰拾柒万贰

仟玖佰贰拾伍元整）

(评审价：272925元（贰

拾柒万贰仟玖佰贰拾伍

元整）)

1

2
新疆致泰传媒有限责任

公司

284150元（贰拾捌万肆

仟壹佰伍拾元整）

(评审价：284150元（贰

拾捌万肆仟壹佰伍拾元

整）)

2

3
哈尔滨卓先科技有限公

司

288996元（贰拾捌万捌

仟玖佰玖拾陆元整）

(评审价：288996元（贰

拾捌万捌仟玖佰玖拾陆

元整）)

3

2/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



8
新疆凡尔赛科技有限公

司

309225元（叁拾万玖仟

贰佰贰拾伍元整）

(评审价：309225元（叁

拾万玖仟贰佰贰拾伍元

整）)

4

1
叶城县西域华美商贸有

限公司

336174元（叁拾叁万陆

仟壹佰柒拾肆元整）

(评审价：336174元（叁

拾叁万陆仟壹佰柒拾肆

元整）)

5

5
新疆守拙广告传媒有限

公司

378650元（叁拾柒万捌

仟陆佰伍拾元整）

(评审价：378650元（叁

拾柒万捌仟陆佰伍拾元

整）)

6

 

7、推荐的中标（或成交）候选人 

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：新疆今舟传媒广告有限公司

8、其他需说明的评审情况：

  

评审小组成员签名：

现场监督员签字：

项目经办人签字：

  2024年04月19日 

3/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表


	一、采购项目基本情况
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明

